__________________________________________________________________________________

Số 18, Phan Chu Trinh, P.Quang Vinh, TP.Biên Hòa, Đồng Nai. Email: sgtvt@dongnai.gov.vn

Website: http://sgtvt.dongnai.gov.vn. Điện thoại: 02513.847.320 – Fax: 02513.94.22.48.

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 ___________________  ____________________________________________

 Số:          /SGTVT-QLVTPT&NL    Đồng Nai, ngày        tháng        năm  2023

  V/v đề nghị đăng tải lên cổng thông tin

 điện tử của tỉnh dự thảo Quyết định

ban hành Quy định về mức giá dịch vụ

 xe ô tô ra, vào bến xe, trạm xe

 trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

3472/UBND-KTNS ngày 13/4/2023 về chủ trương tham mưu xây dựng ban

hành Văn bản quy phạm pháp luật thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Theo đó, Ủy ban nhân dân tỉnh chấp thuận chủ trương giao cho Sở Giao thông

vận tải tham mưu Quyết định thay thế Quyết định số 15/2014/QĐ-UBND ngày

08/5/2014 về ban hành giá dịch vụ xe ô tô ra, vào bến xe, trạm xe trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai.

Sở Giao thông vận tải Đồng Nai xây dựng dự thảo Quyết định thay thế

Quyết định số 15/2014/QĐ-UBND ngày 08/5/2014 và xin ý kiến góp ý của các

sở, ngành, đơn vị có liên quan.

Sở Giao thông vận tải Đồng Nai có đề nghị Văn Phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Nai đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh đối với dự thảo

Quyết định ban hành Quy định mức giá dịch vụ xe ô tô ra, vào bến xe, trạm xe

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai để xin ý kiến của các tổ chức, cá nhân và người dân

theo quy định của Luật ban hành Văn bản quy phạm pháp luật (thay thế cho

Quyết định số 15/2014/QĐ-UBND ngày 08/5/2014).

* Đính kèm: Dự thảo Quyết định ban hành Quy định mức giá dịch vụ

xe ô tô ra, vào bến xe, trạm xe trên địa bàn tỉnh Đồng Nai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VTPTNL.
B/E/QLVT/2023/XDVBQPPL/Giadichvuxeoto/

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Đông

3639 22 9

mailto:sgtvt@dongnai.gov.vn

		2023-09-22T09:28:59+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-09-22T14:50:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Dương Văn Đông<dongdv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-22T15:44:16+0700